1) ©ie eingeïïamnterten SBorte BufaÜ ^er æeftâttigung ». 1355.
2) ©ie eingeïlamnterten SBorte BufatJ ». 1355. 35
3) hinter solidetur lauten in bel llrï. ». 1355 ©et. 9. feie SBorte: sicuti dudum 

de plenitudine Romanorum régie potestatis statuendum duximus, ita et nunc ex 
certa scientia statuimus de nostre imperialis plenitudine potestatis.

4) adduci fecimus 1355.
5) et publicari 1355. 40
6) sacri Romanorum imperii principes barones et proceres ht bel Uil. ». 1355.
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communicato super omnibus premissis nonnullorum Romani regni’) prin
cipům baronům et nobilium consilio speciali, predictis omnibus de verbo 

—ad verbum, prout superius exprimuntur, intellectis et in examen delibe- 
rate et pro vide discussionis adductis. ne ex interpretacione sinistra quo- 

5 rumlibet nostris heredum et successorum nostrorum regum Boemie et 
corone regni eiusdem iuribus lionoribus et statui valeat in postěním 
derogari, auctoritate Romana regia 1 21 dictes Slezie, Polonie et ceteros pre- 
dictos duces, nostros principes et vasallos cum principatibus feodis et 
vasallagiis ipsorum, presertim cum a corona regni prefati immédiate 

10 dependeant, dictum quoque ducatum Wratislaviensem cum civitate Wra- 
tislaviensi, ' Noviforensi, Frankensteinensi, Stinaviensi, Gorensi, Glo- 
goviensi;3) et ceteris opidis ibidem. nec non marchiam Budissinensem 
et Gorlicensem cum vasallis vasallagiis feodis feodatariis utilitatibus 
fructibus obvencionibus iurisdiccionibus iiidiciis lionoribus iuribus con- 

15 siietudinibus et omnibus dietorum ducatus et marchie pertinenciis, (velut 
utile et immediatum dominium nostnim et regni Boemie prefati, eidem)4) 
regno et corone regni Boemie prefati5' in perpetuum adiungimus incor- 
poramus (invisceramus)fi) ascribimus appropiiamus et indivisibilité!- ac 
inseparabiliter counimus. Specialiter eciam et7) ex nomine interpreta- 

20 mur pronuneiamus diffinimus protestamur et dicimus ac de certa nostra

1) 1355: sacri imperii. 2; 1355: imperiali. 3) ©le eingefiammerten
‘Jïamen eift 1355. 4) ©as Êingefiammeite erft 1355 jugefefct 5) 1355: regno

40 et eins felici corone. 6) ©tes SBort 1355 jitgefe^t. 7) Et fcí;ít 1355. 8) 1355 :
regnum. 9) 1355 : imperialis.

sciencia declaramus, quod prefati duces Slezie et Polonie, heredes et 
successores ipsorum in perpetuum, quociens ducatus eosdem aut alterum 
ex eis vacare contigerit, ipsos vel ipsum a nobis heredibus et successo- 
ribus nostris Boemie duntaxat regibus et a corona regni Boemie prefati